BNONRPRRRRPRERNR®

MENDEZ FEDERICO ANDRES

AV.SAN MARTIN 2697-

Inscripto

41396-ITK
6924
70287
70310
71160
71161
71162
71207
9468
HWCC2
HWCC21
HWCC4

0630996413968
4008789069245
4008789702876
4008789703101
4008789711601
4008789711618
4008789711625
4008789712073
4008789094681
4893825016037
4893825032150
4893825020539

FIGURAS HEROES GOO JIT ZzU
CONTROL DE POLICIA - PLB
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
MALETIN FUEGO- PLB

ASTERIX: LA CAZA DEL JABALI
PIZZERO-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

11/06/24

C0004997

00021-00019034

CASEROS / BUENOS AIRES

20256544777
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 11.6

CHINA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
CHINA
CHINA
CHINA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$669.941,37

Valor Declarado
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