

11/06/24

00021-00019034

MENDEZ FEDERICO ANDRES

C0004997

AV.SAN MARTIN 2697-

CASEROS / BUENOS AIRES

Inscripto

20256544777

8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
2	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 11.6

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

\$ 669.941,37  
Valor Declarado

11/06/24

00021-00019034

MENDEZ FEDERICO ANDRES

C0004997

AV.SAN MARTIN 2697-

CASEROS / BUENOS AIRES

Inscripto

20256544777

8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
2	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 11.6

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

**\$ 669.941,37**  
Valor Declarado

11/06/24

00021-00019034

MENDEZ FEDERICO ANDRES

C0004997

AV.SAN MARTIN 2697-

CASEROS / BUENOS AIRES

Inscripto

20256544777

8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
1	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
2	HWCC21	4893825032150	GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA
4	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	16/11/23		001		23001IC04195732T	CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 11.6

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

**\$ 669.941,37**  
Valor Declarado